苏教装备字〔2013〕34号

苏教装行字〔2013〕6号
关于组团参加第65届

中国教育装备展示会具体事项的通知

各有关单位：

由中国教育装备行业协会主办的第65届中国教育装备展示会将于2013年10月31日～11月5日在四川省成都市召开。现将大会的具体事项通知如下：
    一、代表名额和展位分配

根据你单位的申请，经审核确定你单位参加展示会代表   名（其中女代表  名）；综合展区展位  个(展位号：     )。请将你单位应交纳费用（附件）于2013年10月15日以前汇至江苏省教育装备行业协会账户：

开户行：南京农行云南路支行
账  号：10100501040002640
二、大会日程安排

（一）报到
展示会10月31日～11月1日报到注册并凭证布展。主会场设在成都世纪城假日酒店（地址：成都市世纪城路198号）。大会组委会为你单位的驻会代表安排了五天食宿，请在2013年10月31日上午10时之后到成都世纪城假日酒店报到入住，11月5日中午12时之前退房。本届展示会不退餐券，请按时就餐，减少浪费。
（二）布展
展馆设在成都世纪城新国际会展中心（地址：成都市世纪城路198号）。
10月31日布展时间为9:00～18:00；11月1日布展时间为9:00～22:00。需加班布展的单位，请于当日下午16:00以前到展馆所设现场服务台办理加班申请，费用自理。
（三）展览

11月2日至11月4日产品展示，请各参展单位务必携带工商营业执照（复印件）备查。凡未印入《参展产品目录与企业名录》的产品和未经大会组委会审核的单位，一律不得参展。产品展示期间，展览馆中午不闭馆。
展会期间，各参展单位必须严格遵守展示会组委会和成都世纪城新国际会展中心的各项规定。展示会组委会将和成都市城管部门密切配合，严禁在展馆周边擅自展示或销售与第65届中国教育装备展示会相关的产品，违者将依照有关规定严肃处理。
（五）撤馆及疏散
本届展示会将在11月4日下午14:00开始撤馆并疏散，至11月5日中午12时之前疏散完毕。为维护展厅秩序，各参展单位一律不得提前撤馆。
三、保险

本届展示会为每位驻会代表购买10万元的“团体人身意外伤害保险”和2万元的“附加伤害医疗费用保险”。保险的起止时间为2013年10月31日0时至2013年11月5日24时。
四、江苏省代表团组成情况
    团长：陈峥嵘
会务、展室联系人：张丽君，电话：025-83335287
共有81个参展单位，申报了190个展位，42位代表驻会。
五、展示会会务执行单位联系方式

单位名称：四川省教育厅技术物资装备处

四川省教育装备行业协会
地    址：四川省成都市天府大道南段1353号
    邮    编：610213
联 系 人：李昌玉028-85619130  13880129871
代  倩028-67069350  13688337575
  传    真：028-85619317
E-mail: sc65zsh@163.com
六、展示会专用账户

开户单位：四川省教育装备行业协会
开户银行：建行成都新会展支行
帐    号：5100 1870 0420 5250 3976
七、其他事项
第65届中国教育装备展示会期间的展品运输、展台搭建以及市内交通等信息请至江苏教育装备网www.jsjyzb.cn、“江苏省教装行协”QQ群共享中下载“第65届展示会具体事项的附件”查阅。

附件：参展单位应缴纳费用清单

江苏省教育装备与勤工俭学管理中心

                           江苏省教育装备行业协会

                               2013年9月22日
  江苏省教育装备与勤工俭学管理中心                         2013年9月22日印发
1